
OBSAH

Šifra upřímného mistra
Krysí závod

Z jiného světa
S nadhledem komentované události 
a zajímavosti, které by vás neměly minout

8

Rozhovor
Simona Babčáková - Jak se rodí krokodýli

Ze světa
Kdo s koho - Ve Spojených státech 
amerických amerických se rozhořel tuhý boj( 
který nemá v historii obdoby

Reportáž
Dvě tváře Ostravy - Jaké to je křtít 
v moravskoslezské metropoli knihu 
o buranech?

Ш
Z domova
Kluci v kleci - Místo „největší show všech 
dob" přišlo vystřízlivění

Téma
Vstupenka do pekla - Na počátku byl anděl 
Lucifer vypovězen z nebe a odsouzen, aby 
na věky vládl peklu. Dokud se nerozhodl vzít 
si dovolenou. A poznat sám sebe

Ш
Fenomén
O milionářích, kteří ukradli vodu

44

Ze života samuraje
Zpátky ve hře - Tak, jak dlouho v Japonsku 
trvá, než si získáte důvěru společnosti, 
můžete o ni zase rychle přijít

Eko jenom jako?
Vyzobávání rozinek - Jak jde dohromady 
ochrana životního prostředí s manipulacemi 
s vědeckými daty?

Portrét
My z Čech, Moravy a Slezska

Ш
Foto měsíce
Jako živí

Bylo nebylo
Hop a je tu lidoop - Jak se točilo přistávání 
na Měsíci?

Tipy šéfredaktora


